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Nr 238.

Ankom till riksdagens kansli den 10 juni 1918 kl. 7 e. in.

Memorial angående beviljande för innevarande riksdag av 
ökat belopp till gratifikationer åt tjänstemän hos stats
utskottet.

Sedan lång tid tillbaka har enligt de för kanslipersonalen hos kam
rarna samt utskotten och riksdagens kansli gällande avlöningsbestäm- 
melser ett belopp av högst 3,000 kronor fått av statsutskottet användas 
till flitpenningar åt tjänstemän hos utskottet. Vid upprepade tillfällen 
har statsutskottet erhållit förstärkning i detta anslag, vid sistlidet års 
riksdag med 1,900 kronor. Det skäl, som av utskottet åberopats för 
dess framställningar om dessa förstärkningar — mängden och beskaffen
heten av de ärenden som av utskottet vid de olika riksdagarna behand
lats — har vid innevarande riksdag framträtt med större styrka än vid 
något föregående tillfälle. Vid 1912 års riksdag, då nu gällande avlö- 
ningsbestämmelser fastställdes, utgjorde antalet av utskottet avgivna ut
låtanden och memorial 136, under det att motsvarande siffra vid inne
varande riksdag torde komma att bliva omkring 250, således nära en 
fördubbling av antalet betänkanden. Men frånsett denna i och för sig 
anmärkningsvärda stegring, bör särskild vikt läggas på den betydande 
ökning i arbetsbördan, som införandet såsom ett ordinarie led i budgets
systemet av tilläggsstat för det löpande året medfört i form av nödvän
digheten av en ytterligt skärpt kontroll såväl vid utarbetandet av de 
särskilda utlåtandena och de s. k. regleringsskrivelserna som, och detta 
i särskild grad, vid uppgörandet av statsregleringen. Vid nu angivna 
förhållanden och i avbidan på en allmän omarbetning av avlöningsbe- 
stämmelserna, har utskottet funnit behövligt att ett avsevärt högre för- 
stärkningsbelopp än det senast beviljade må kunna, jämte det ordinarie 
gratifikationsanslaget, av utskottet användas till flitpenningar vid inne
varande riksdag, och har utskottet ansett det extra gratifikationsbeloppet 
lämpligen böra bestämmas till 3,650 kronor.
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Utskottet får därför hemställa,

att ett belopp av 3,650 kronor må för inneva
rande år anvisas att av statsutskottet till gratifikationer 
åt tjänstemän hos utskottet användas utöver det för 
samma ändamål utgående årliga anslaget av högst 3,000 
kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få sig uppdraget att därom med
dela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 10 juni 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1918.


